Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2018 г.                                пгт Старая Торопа                                   № 16-1
О рассмотрении представления  прокуратура Западнодвинского
района «Об устранении нарушений   законодательства  о

муниципальной собственности»

Рассмотрев представление  прокуратура Западнодвинского района «Об устранении нарушений   законодательства  о муниципальной собственности»,  руководствуясь пунктом 5 статьи 39 Устава МО «Городское поселение поселок Старая Торопа»,  администрация городского поселения поселок Старая Торопа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Представление  прокуратура Западнодвинского «Об устранении нарушений   законодательства  о муниципальной собственности»   удовлетворить.

2. Поручить ><администрации ><городского ><поселения поселок Старая Торопа ><><в ><течение ><месяца ><со ><дня ><принятия ><данного постановления ><>< внести в реестр муниицпалоьной собственности городского поселения послеок Старая торопа изменения и дополнения согласно Престалвения.внестивнести изменения и дополнения в реестр муниципальной собственности городского поселения поселок Старая Торопа согласно Представления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва